Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp dịch vụ.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ tổ chức Lắp đặt hệ thống vận thăng tại

Trung tâm Y tế huyện, sữa chữa Tủ lạnh và cánh cửa tại TYT xã Đại Yên, đề nghị

đơn vị báo giá theo những yêu cầu sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá (theo bảng)

STT Nội dung ĐVT
Khối

lượng

Ghi

chú

I Lắp đặt vận thăng

1

Lắp đặt 02 đường ray tời hàng và sàn đặt cabin chở hàng  ( Bao gồm

lắp đặt trọn gói hoàn thiện kết cấu hệ thống ray và sàn đặt cabin) : Ray

tời hàng có kết cấu 2 ray, mỗi ray có chiều cao 18 mét, được gia công

bằng thép hộp mạ kẽm (Hòa Phát) loại 100mm*100mm, dầy 2,4mm.

Tổng cộng chiều dài 2 ray: 36 mét

mét 36

2

Lắ́ ́́p đặt cabin chở hàng: Cabin chở hàng có kích thước như sau. Cao

1,15m; rộng 1,65m; sâu 0,8m. Được lắp đặt bằng sắt hộp mạ kẽm

(Nhãn hiệu Hòa Phát) với: Khung cabin có kết cấu bằng sắt hộp loại

40mm*40mm, dầy 1,8mm, đáy và 4 vách cabin được hàn các nan sắt

hộp loại 2mm*4mm với khoảng cách 15cm/nan. Mỗi bên cabin có 4

bánh xe tiếp xúc với ray dẫn hướng (Phía trên 2 bánh, phía dưới 2

bánh. Cabi có 2 cửa để đưa và lấy hàng. Tổng diện tích cabin là:

1,15m*1,65m*2 + 1,15m*0,8m*2 + 1,65m*0,8m*2 = 8,2m2

m2 8,2

3

Lắp đă ̣̣̣̣t motor tời hàng: Motor tời hàng nhãn hiệu Vital, công nghệ

nhật, sản xuất tại Việt Nam, model: Vital PA1000. Tải trọng 1000 kg,

chiều cao nâng hạ 40 mét, điện áp 220v/50 - 60hz, tốc độ nâng

40m/phút, công suất 2.000w, cáp dài 25 mét, có điều khiển tời từ xa.

cái 1

4

Lắp đặt mái che motor: Mái che motorcó kích thước: cao 0,65m, dài

1,65m, rộng 1,56m. Có khung bằng sắt hộp mạ kẽm loại

40mm*40mm, dầy 1,8mm. Mái và 4 xung quanh được bưng bằng tấm

nhựa Polycacrbonat màu xanh dương dầy 3mm. Tổng diện tích:

0,65m*1,65m*2 + 0,65m*1,56m*2 + 1,65m*1,56m = 6,7m2

m2 6,7

5
Lắp đặt bục sắt đứng đón hàng tại cửa sổ tầng 4: có kết cấu bằng sắt

hộp mạ kẽm loại 2mm*4mm*1,8mm, với diện tích: 0,5m*1,65m, cao

27cm
cái 1

II Sửa chữa tại trạm y tế xã Đại Yên

1
Thay cánh cửa kính cường lực loại 12mm, kích thước: 1,25m*2,3m =

2,87m2
m2 2,87

2 Thanh inox bo góc chữ L cái 1

3 Công vận chuyển và lắp đặt gói 1

4 Thay quạt giàn lạnh tủ lạnh Tohsiba cái 1

UBND HUYỆN CHƯƠNG MỸ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TM-TTYT

V/v Báo giá lắp đặt hệ thống vận

thăng và sửa chữa tại TYT Đại Yên

Chương Mỹ, ngày      tháng 3 năm 2025

2. Mục đích yêu cầu báo giá: Xác định giá trần của hàng hóa, giá đã bao gồm VAT.

3. Thời điểm nhận báo giá: Từ ngày  06/3 đến 07/3/2025.

4. Đăng tải thông tin và nhận báo giá:

- Nơi đăng tải thông tin mời báo giá Lắp đặt hệ thống vận thăng tại Trung tâm Y

tế huyện, sữa chữa Tủ lạnh và cánh cửa tại Trạm Y tế xã Đại Yên về nhà B - TTYT

huyện tại Website: https://trungtamytechuongmy.vn

- Nhận thông tin báo giá tại Gmail: ttytchuongmy.2014@gmail.com

- Nơi nhận thư báo giá: Phòng HCTCTC - Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ

(đ/c Nguyễn Quốc Cường, SĐT 0967.542.588).

 Địa chỉ: Thị trấn Chúc Sơn, huyện Chương Mỹ, thành phố Hà Nội.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ kính mời các nhà thầu tham gia báo giá./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, HĐMS.

GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hùng

mailto:ttytchuongmy.2014@gmail.com

		2025-03-06T15:19:48+0700

		2025-03-06T15:29:31+0700

		2025-03-06T15:38:25+0700

		2025-03-06T15:38:31+0700

		2025-03-06T15:38:31+0700